**KIRCHENBUCH
DER KATH. PFARREI
LEBACH**

1764-1797

**LIBER BAPTIZATORUM
DEFUNCTORUM
ET
MATRIMONIO JUNCTORUM
IN
PAROCHIA LEBACENSI**

**ANNO 1764
CALENDIS JANUARIII
INCHOATUS**

**VERZEICHNIS
DER TAUFEN
BESTATTUNGEN
UND
EHESCHLIESSUNGEN
IN DER PFARREI LEBACH**

AB JANUAR 1764

©Transkription:
Reiner JOST

Den Fundstellen im Anschluss an die jeweiligen Register-Einträge liegen als Einwohnerbücher (EB) zugrunde:

Gerhard STORB (1929-2003),
Familien in der katholischen Pfarrei Hl. Dreifaltigkeit und St. Marien Lebach 1703-1797.
Reihe: Mitteilungen der Vereinigung für die Heimatkunde im Landkreis Saarlouis e.V.,
4. Sonderband (2 Bde. in einem Band), hrsg. von Gernot KARGE, Saarlouis 1986

Inge RIEDEL
Die Einwohner von Lebach mit Eidenborn, Falscheid, Greinhof, Hahn, Jabach, Knorscheid, Landsweiler, Motte, Niedersaubach und Rümmelbach vor 1815.
Reihe: Quellen zur Genealogie im Landkreis Saarlouis und angrenzenden Gebieten Bd. 54
(2 Teilbände), hrsg. von Hans Peter KLAUCK im Auftrag der Vereinigung für die Heimatkunde im Landkreis Saarlouis e.V., Selbstverlag der Vereinigung, Saarlouis 2015

Außerdem wurden anlassbezogen verwendet:

Archiv Egon GROSS
Lagerbücher (Kopien) der katholischen Pfarrei Lebach (1664 ff. und 1665 ff.)

Klaus MAYER (1931-2013)
Die Einwohner von Saarwellingen vor 1815.
Reihe: Quellen zur Genealogie im Landkreis Saarlouis und angrenzenden Gebieten Bd. 8,
hrsg. von Gernot KARGE im Auftrag der Vereinigung für die Heimatkunde im Landkreis Saarlouis
Selbstverlag der Vereinigung, Saarlouis 1995

Verein für Heimatgeschichte Thalexweiler e.V. (Hrsg.)
Die Einwohner der Pfarrei St. Albanus Thalexweiler.
Bearbeitet von Gerhard STORB sowie von Johannes und Gilbert NAUMANN,
2 Bde., Thalexweiler 2002

Förderkreis für Heimatkunde und Denkmalpflege Eppelborn e.V. (Hrsg.)
Gerhard STORB
Die Einwohner im Bereich der alten Pfarrei Dirmingen.
Bearbeitet von Gilbert und Johannes NAUMANN, 2006.

Inge RIEDEL
*Die Einwohner von Außen, Bettingen, Goldbach und Gresaubach vor 1815 sowie
Die Einwohner von Buprich, Hüttersdorf und Primweiler vor 1815.*
Reihe: Quellen zur Genealogie im Landkreis Saarlouis und angrenzenden Gebieten,
neue Reihe Bde. 3 und 4, Cardamina : Plaidt 2015

Glossar

der in diesem Kirchenbuch häufiger verwendeten Wörter und Formulierungen
s. Bd. I

**GEBURTEN
UND
TAUFEN**

CATALOGUS BAPTIZATORUM

(Taufregister)

1764

- Primâ Janu**[arii] baptizatus est **Jacobus**, Joannis **Klein** et Elisabethae (Callenborn) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jacobo Weber ex molendino ecclesiensi et Margarethâ Weÿrich ex Lebach. *STORB I, Nr. 350.1 – RIEDEL I, Nr. 643.1*
- 21. Jan**[uarii] baptizatus est **David**, Nicolai **Schmidt** et AnnaeMariae (Freis) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus David Schmidt et Annâ Hoffmann, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 585.5 u. II, Nr. 375.5 – RIEDEL II, Nr. 1110.5*
- 23 Jan**[uarii] baptizata est **Joanna**, Petri **Gehengen** (Johântgen) et Catharinae (Frantz) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Joannae Dorscheidt ex Imweiler (Oberthal) et Petro Weyrich ex Lebach. *STORB I, Nr. 320.5 – RIEDEL I, Nrn. 559.6 u. 549 (I)*
- 3. Febr**[uarii] baptizatus est **Joannes Adamus**, Jacobi **Müller** et Catharinae (Eckert) conjugum filius legitimus ex Greinhoff. Levantibus Joanne Adamo Müller ex Haan (cujus loco substitutus fuit Petrus Müller ex Haan) et Annâ Mariâ Müllerin ex Rimmelbach. *STORB I, Nr. 434.5 – RIEDEL II, Nr. 830.5*
- 13 Febr**[uarii] baptizatus est **Joannes**, Petri **Klauck** et Margarethae (Kiefer) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach. Levantibus Joanne Gensen et Catharina Schmidt, utroque ex Niedersaubach. *STORB I, Nr. 344.2 – RIEDEL I, Nr. 619.2 u. 621 (Die Vornamen sind unvollständig.)*
- 15 Febr**[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Schaeffer** et Catharinae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach. Levantibus Joanne Warcken et Joanna Gros ex Lebach. *STORB I, Nr. 511.7 – RIEDEL II, Nr. 1001.7*
- 24 Febr**[uarii] baptizata est **Angela**, Joannis **Collman** et Joannae (Meisenburg) conjugum filia legitima, opilionum in Motten. Levantibus Angelae Braun ex Lebach et Petro Meisenburg ex molendino Mottensi. *STORB I, Nr. 133.2 – RIEDEL I, Nr. 687.2*
- 1 Martii** baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Bauer** et Annae Mariae (Callenborn) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Matthia Junck et Catharina Gehengen, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 32.4 – RIEDEL I, Nr. 60.4*
- 17 Martii** baptizata est **Catharina**, Joannis Adami **Ziegler** et Barbarae (Bommersbach) conjugum filia legitima von der Weyermühl. Levantibus Catharinae Bauer et Jacobo Gros, utroque ex Jabach. *STORB I, Nr. 726.9 – RIEDEL II, Nr. 1455.9*
- 20 Martii** baptizatus est **Anna**, Nicolai **Ziegler** et Catharinae (Bauer) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Annae Bauer ex Lebach et Nicolao Liedmeyer ex Heisweiler. *STORB II, Nr. 477.1 – RIEDEL II, Nr. 1458.1*
- 25 Martii** baptizata est **Maria**, Joannis **Bommersbach** et Barbarae (Kraemer) conjugum filia legitima ex molendino infra Knorscheidt. Levantibus Mariae Scherer et Petro Weber, utroque ex Knorscheidt. *STORB I, Nr. 54.6 – RIEDEL I, Nr.134.6*

- 26. Martii** baptizata est **Anna Maria**, Wilhelmi **Maas** et Annae Catharinae (Schmit) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Levantibus Anna Maria Bauer ex Knorscheidt et Joanne Schmidt ex Lebach. *STORB I, Nr. 413.5 – RIEDEL II, Nr. 775.5*
- 2. Aprilis** baptizatus est **Jacobus**, Joannis **Tyri** et Annae Mariae Deichler conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jacobo Gehengen ex Lebach et Mariâ Evâ Christ ex Wehlen. *STORB I, Nr. 639.4 – RIEDEL II, Nr. 1275.4*
- 18. Aprilis** baptizata est **Maria**, Joannis **Bucheit** et Mariae (Britz) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Levantibus Maria Schmidt ex Niedersaubach et Joanne Keßler ex Illingen. *STORB I, Nr. 91.5 – RIEDEL I, Nrn. 198.5 u. 295*
- 29. April[is]** baptizata est **Anna Maria**, Nicolai **Schaeffer** pie defuncti et Barbarae (Friderich) conjugum filia legitima posthuma ex Rimmelbach. Levantibus Annâ Mariâ Brautschick ex Niedersaubach et Michaële Britz ex Rimmelbach. *STORB I, Nr. 523.10 – RIEDEL II, Nr. 995.10*
- 12 Maji** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Jochem** et Annae (Britz) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Levantibus Annâ Mariâ Britz et Jacobo Klein, utroque ex Landsweiler. *STORB I, Nr. 315.1 – RIEDEL I, Nr. 552.1*
- 10 Junii** baptizatus est **Jacobus**, Petri **Klein** et Margarethae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jacobo Sträßer et Elisabetha Schneiderin, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 358.6 – RIEDEL I, Nr. 639.6*
- 20 Julii** baptizatus est **Petrus**, Joannis Adami **Reis** et Joannae (Freis) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Petro Freis et Annâ Mariâ Schott, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 478.3 – RIEDEL II, Nr. 918.6*
- 21. Oct[o]b[ris]** baptizatus est **Mathias**, Wilhelmi **Gehentgen** et Catharinae (Riem) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Mathiâ Schmit et Annâ Mariâ Rühm, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 319.5 (Der Vorname desTäuflings ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 560.5*
- 30. Oct[o]b[ris]** baptizata est **Angela**, Joannis **Rühm** et Barbarae (Graf) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Joanne Hoffmann et Angelâ Gros, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 488.4 – RIEDEL II, Nr. 939.4 u. I, Nr. 362*
- 8. Novemb[ris]** baptizatus est **Nicolaus**, Joannis **Freis** et Margarethae (Neu) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Nicolao Schmit et Annâ Mariâ Weber, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 185.3 – RIEDEL I, Nr. 343.3*
- 1^{ma} Decemb[ris]** baptizata est Catharina **Margaretha**, Petri **Lauer** et Catharinae (Schneider verw. Braun) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Jo[ann]e Meysenburg ex molendino Mottensi et Margarethâ Schneyderin ex Falscheit. *STORB I, Nr. 389.2 – RIEDEL I, Nr. 719.2 (Die Namen der Paten sind nicht übertragen.)*
- 15. Decemb[ris]** baptizatus est **Joannes**, Mathiae **Bauer** et Mariae Agathae (Deichler) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jo[ann]e Graff et Annâ Mariâ Tyri, utroque ex Lebach. *STORB II, Nr. 30.1 – RIEDEL I, Nrn. 52.1 u. 70 (Die Namen der Paten sind nicht übertragen.)*

1764

- 18. Decemb[ris]** baptizatus est **Joannes Gerardus**, Jacobi **Bauer** et Margarethae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jo[ann]e Gerardo Frölich ex Lebach et Annâ Mariâ Bauer ex Jabach. *STORB I, Nr. 23.6 – RIEDEL I, Nr. 56.6*
- 4. Novemb[ris]** baptizatus est **Mathias**, Jo[ann]is Adami **Bauer** et Annâ Mariâ (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Knorscheit. Levantibus Mathiâ Weber de Hochsberg et Annâ Britz ex Hahn. *STORB I, Nr. 30.3 (Das Geburts- bzw. Taufdatum ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 61.3*
- 5. Decemb[ris]** baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Hoffmann** et Gertrudis (Schmitt) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jacobo Hoffmann ex Knorscheit et Elisabethâ Schmit ex Nommers (Numborn). *STORB I, Nr. 294.4 – RIEDEL I, Nrn. 517.4 u. 522*
- 22. Decemb[ris]** baptizatus est **Petrus**, Joa[nn]is **Gloos** et Annae (NN) conjugum p.t. pecudum custodum in Lansweiller legitimus filius. Levantibus Petro Klein et Gertrude Zangerle, utroque ex Lansweiller. *STORB II, Nr. 136.1 – RIEDEL I, Nr. 387.1*
- 31. Decemb[ris]** baptizatus est **Jo[ann]es Henricus**, Jo[ann]is **Hoffmann** et Annae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus R[everendus] D[ominus] J[oa]nne Henrico Busch, primissario in Lebach,¹ et Barbarae Rühm ex Lebach. *STORB I, Nr. 289.7 – RIEDEL I, Nr. 512.7*

1765

- 31. Jan[uarii]** baptizata est **Maria**, Laurentii **Nau** (Neu) et Catharinae (Warcken) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Levantibus Maria Jager et Petro Gros, utroque ex Niedersaubach. *STORB II, Nr. 288.1 – RIEDEL II, Nr. 857.1*
- 3. Febr[uarii]** baptizatus est **Petrus**, Joannis **Weber** et Mariae (Johaentgen) conjugum habitantium in molendino eccl[es]iae legitimus filius. Levantibus Petro Gehentgen et Catharinâ Riehm, utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 690.2 – RIEDEL II, Nr. 1380.2*
- 13 Febr[uarii]** baptizatus est **Nicolaus**, Jacobi **Gros** et Margarethae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Jabach. Levantibus Nicolao Scherer ex Rimmelbach ex et Margarethâ Schmidt ex Prümweiller. *STORB I, Nr. 231.6 – RIEDEL I, Nr. 430.6*
- 14. Febr[uarii]** baptizatus est **Joannes**, Joannis **Freis** et Annae Evae (Bier) conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Joanne Reis ex Lebach et Annâ Mariâ Bambach ex Gresaubach. *STORB I, Nr. 186.4 – RIEDEL I, Nr. 341.6*
- 17. Febr[uarii]** baptizatus est **Jo[ann]es Jacobus**, Nicolai **Hoffmann** et Gertrudis (Treib) conjugum filius legitimus ex Eydenborn. Levantibus Jo[ann]e Jacobo Hoffmann ex Eÿdenborn et Annâ Mariâ Treib ex Saarbrücken. *STORB I, Nr. 298.2 – RIEDEL I, Nrn. 518.2 (Die Namen der Patn sind nicht übertragen.) u. 523*
- 18. Febr[uarii]** baptizatus est **Nicolaus**, Joannis **Brück** et Gertrudis (Scherer) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach. Levantibus Nicolao Böhm ex Rimmelbach et Joannathâ Brück ex Sotzweiller. *STORB II, Nr. 72 – RIEDEL I, Nrn. 189.1 u. 191*

¹ Johann Heinrich BUSCH aus St. Wendel (1714-1785) war Lehrer, Küster, Presbyter u. Frühmessner unter Pfarrer CORNELY (*STORB II, Nr. 80, RIEDEL I, Nr. 215*).

- 28 Februarii** baptizatus est **Mathias**, filius legitimus honestorum conjugum Mathiae **Brennel** (Brendel) ex Lantsweiller et Annae Mariae Schmit. Susceptores fuere Mathias Schmit ex Lebach et matrina Margaretha Brennel ex Landsweiler, ita testor A[ndreas] Mailÿ m[anu] p[ro]p[ri]a, pastor.²
STORB I, Nr. 72.1 – RIEDEL II, Nr. 157.1
- 4. Martii** baptizatus est **Jo[ann]es Casparus**, Theobaldi **Gechter** et Barbarae (Klein) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach. Levantibus Jo[ann]e Casparo Schmidt ex Niedersaubach et Annâ Mariâ Schmidt ex Lansweiller.
STORB I, Nr. 314.3 – RIEDEL I, Nr. 544.3
- 7. Martii** baptizatus est **Joannes**, Petri **Riem** et Margarethae (Britz) conjugum filius legitimus ex Hahn. Levantibus Jo[ann]e Hoffmann ex Lebach et Annâ Puhl ex Hahn.
STORB I, Nr. 494.7 – RIEDEL II, Nr. 938.7
- 11 Martii** baptizata est **Elisabetha**, Jacobi **Kallenborn** et Mariae (Weyrich) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Joanne Weyrich ex Lebach et Elisabethâ Schmidt ex Eydenborn. *STORB I, Nr. 102.2 – RIEDEL I, Nrn. 588.2 u. 968*
- 17 Martii anno 1765** baptizatus est **Joannes**, filius legitimus honestorum conjugum Nicolai **Mich[a]eli** ex Saubach et Johanettae Warcken. Susceptores fuere Joannes Bucheit ex Saubach, patrinus, et matrina Catharina Schreiner ex Saubach, unde patrinus et matrina subscrips[erunt], ita testor A. Mailÿ mppa.
STORB I, Nr. 425.2 – RIEDEL II, Nr. 799.2 u. 801
- 21. Martii** baptizata est **Anna**, Caspari **Sallem** (Salm) et Joannathae (Jacob) conjugum p.t. habitantium in sylvâ prope Knorscheit. Levantibus Nicolao Scherer et Annâ Weber, utroque ex Knorscheit. *STORB II, Nr. 334.3 – RIEDEL II, Nr. 965.6*
- 26. Martii** baptizatus est **Joannes**, Georgii **Müller** et Angelae (Schlichtig) conjugum p[ro] t[empore] ovium pastorum in Lansweiller. Levantibus Joanne Schmidt, p.t. existente in servitu in Motten, et Barbarâ Wagner ex Eydenborn.
STORB I, Nr. 432.7 – RIEDEL II, Nr. 825.7
- 28. Martii** baptizata est **Angela**, Mathiae **Britz** et [Annæ] Mariae (Gross) conjugum ex Lansweiller legitima filia. Levantibus Angelâ Schneyderin ex Lebach et Nicolao Gros ex Lansweiller.
STORB I, Nr. 80.10 – RIEDEL I, Nr. 173.12
- 4. Martii**³ baptizatus fuit **Claudius**, filius legitimus honestorum conjugum Joannis **Boulay** ex molentina Trevirensi et Margarethae Rim. Susceptores fuere Claudius Boulaÿ, etiam ex molentina Trevirensi, et Anna Maria Rim ex Lebach
(Blatt 4 rechts)
unde subscri[p]si
STORB I, Nr. 95.3 – RIEDEL I, Nr. 207.3 A. Maily mppa.

² Andreas/André MAIL[L]Y (1727-1769) aus Saarlouis ist von 1765 bis 1769 Pfarrer in Lebach. (*STORB II, Nr. 255; RIEDEL II, Nr. 777*).

³ Von der zeitlichen Abfolge der Eintragungen her könnte hier auch der 4. April gemeint sein.

6^a Aprilis baptizata est **Barbara**, filia legitima honestorum conjugum Mathiae **Graf** ex Lebach et Annae Mariae Rim. Susceptores fuere Martinus Amper ex Lebach et Barbara Graf, etiam ex Lebach, unde subscripsi
A. Maily mppa.

STORB I, Nr. 219.2 – RIEDEL I, Nr. 406.2

8 Aprilis baptizatus fuit **Wilhelmus**, filius legitimus Mathiae **Lennebach** et Margarethae Teri ex Lebach. Susceptores fuere Wilhelmus Gehennien ex Lebach et Margaretha Kreider, etiam ex Lebach, unde subscripsi
A. Maily

STORB I, Nr. 403.4 – RIEDEL I, Nr. 737.4

10 Aprilis baptizatus est **Nicolaus**, Mathiae **Nos** et Gertrudis (Trentz) conjugum ex Rimelbach legitimus filius. Levantibus Nicolao Schmit ex Rimmelbach et Catharina Rau ex Bischfelt. Actum ut supra.
A. Maily mppa.

STORB II, Nr. 291.1 – RIEDEL II, Nr. 864.1

12 Aprilis baptizatus est **Joannes Georgius**, filius legitimus honestorum conjugum Thomae **Wolff** et Annae Elisabethae Klein ex Lebach. Susceptores fuere Joannes Georgius Frinck et Catharina Warcken ex Lebach, unde subscripsi

STORB II, Nr. 470.1 – RIEDEL II, Nr. 1438.1

A. Maily mppa.

18 Aprilis baptizatus est **Petrus**, filius legitimus honestorum conjugum Jacobi **Scherer** et Susannae Crone ex Knorscheit filius legitimus. Susceptores fuere Petrus Scherer et Barbara Weber ex Knorscheit. Actum ut supra. A. Maily mppa.

STORB I, Nr. 541.10 – RIEDEL II, Nr. 1034.10 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)

18 Aprilis baptizatus est **Mathias**, filius legitimus Laurentii **Bauman** et Catharinae (Bastenach) conjugum in sylva pro tempore laborantium prope Knorscheit. Susceptores fuere Mathias (NN) et Catharina Bourgart, etiam ex sylva, unde subscripsi

STORB II, Nr. 34.1 – RIEDEL I, Nr. 82.7

A. Maily mppa.

8. Maji baptizatus est **Joannes**, Petri **Treib** et Mariae Schott conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Jo[ann]e Ziegeler ex molendino vulgo dicto Weyersmühl, et Joannathâ Gros ex Lebach.

STORB I, Nr. 643.3 – RIEDEL II, Nr. 1290.3

10 Maji baptizatus fuit **Nicolaus**, filius legitimus Joannis **Tirckom**⁴ et Margarethae Mor ex Lebach. Susceptores fuere Nicolaus Tirckom ex Pettingen et Catharina (NN) ex Pettingen, unde subscripsi
A. Maily mppa.

STORB II, Nr. 419.1 – RIEDEL II, Nr. 265.1

⁴ Der Name taucht auch als TÜRCKUM bzw. DIRCKUM im FB Außen, Bettingen, Goldbach u. Gresaubach von Inge RIEDEL auf (Nrn. 261 u. 262). Die Ursprungsfamilie stammt wohl aus Hasborn (jetzt Tholey).

- 28 Maji** nata et baptizata est **Angela**, filia legitima Josephi **Schichtel** et Annae Braun conjugum ex Lansweiler. Levantibus Jo[ann]e Dorscheit et Angelâ Braun ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius mpp.⁵
STORB II, Nr. 361.3 – RIEDEL II, Nr. 1046.3
- 30^{mâ} Junii** nata et bap[tiza]ta est **Elisabetha**, Joannis Adami **Schmit** et Elisabethae Hoffman conjugum filia l[e]g[iti]ma ex Lebach. Levantibus Petro Schmit ex Primswweiler et Elisabetha Scherer ex Jabach, ita testor P. Esch, vicarius mpp.
STORB I, Nr. 567.6 – RIEDEL II, Nr. 1103.9
- 9^{nâ} Julii** nata et bap[tiza]ta est **Catharina**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Baur** et Catharinae Mey[er] conjugum ex Jabach. Levantibus fuere Mathias Baur ex Lebach et Catharina Pul ex molendino de Motten, ita testor P. Esch, vicarius mpp.
STORB I, Nr. 37.4 – RIEDEL I, Nrn. 59.5 u. 548
- 9^{na} Julii** nata et bap[tiza]ta est **Margaretha**, filia l[e]g[iti]ma Nicolai **Zang** et Annae Mariae Momber conjugum. Levantes fuere Carolus Momber et Margaretha Schouch, omnes carbonarii ex silva Knorscheit. P. Esch, vicarius
STORB II, Nr. 475.1 – RIEDEL II, Nr. 1445.2
- 19 Augusti** natus & bap[tiza]tus est **Jacobus**, filius l[e]g[iti]mus Joannis et Margarethae **Warcken** conjugum ex Saubach. Levantibus Jacobo Schäffer ex Saubach et Mariae Bauer ex Jabach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 681.8 – RIEDEL II, Nr. 1357.8 (Der Familienname des Paten ist falsch übertragen.)
- 27 Augusti** baptizatus fuit **Petrus**, filius legitimus Mathiae **Schmit** et Margarethae Hoffman ex Lebach. Susceptores fuere Petrus Gehengen et Barbara Hoffman, omnes ex Lebach, in cujus rei fidem pater una mecum pastore subscripsit.
(gez.) Matteiß Schmidt A. Mailÿ mppa.
STORB I, Nr. 578.3 – RIEDEL II, Nr. 1107.3
- 27 [Augusti]** nata et bap[tiza]ta est **Barbara**, filia l[e]g[iti]ma Nicolai **Muller** et Catharinae (Schmidt) conjugum ex Nidersaubach. Levantibus Jacobo Scherer ex Rimmelbach et Barbarae Conrad ex Grunsaubach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 443.7 – RIEDEL II, Nr. 827.7
- 13 [Sept.~/Oct.~]** nata et bap[tiza]ta est **Catharina**, filia l[e]g[iti]ma Joannis **Bommersbach** et Barbarae Kremer ex molendino Knorscheit. Levantibus Petro Scherer ex Knorscheit et Catharinae Reichert ex Kerperich, ita testor P. Esch, vic[arius].
STORB I, Nr. 54.7 – RIEDEL I, Nr. 134.7
- 17 8bris** natus et bap[tiza]tus est **Franciscus**, filius l[e]g[iti]mus Wilhelmi **Gehentgen** et Catharinae (Riem) conjugum ex Lebach. Levantibus Francisco Jochem ex Rasweiler (Reisweiler/Reisbach)
(Blatt 5 rechts)
et Annae Gertrude Frölich ex Lebach, testor P. Esch.
STORB I, Nr. 319.6 – RIEDEL I, Nr. 560.6 (Der Wohnort des Paten ist falsch übertragen.)

⁵ P. ESCH ist zwischen 1765 und 1768 als Kaplan unter Pfarrer MAILY in Lebach nachweisbar.

1765

21 Octobris nata et bap[tiza]ta est [**Angela**], filia l[e]g[iti]ma Petri **Johentgen** et Catharinae Frans conjugum. Levantes fuere Jacobus Hoffman et Angela Durscheit, o[mn]es ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius.

*STORB I, Nr. 320.6 (Hier wird irrtümlich angenommen, der nicht namentlich genannte Täufling sei ein Sohn.)
RIEDEL I, Nr. 559.7 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)*

24 [Octobris] natus et 25 bap[tiza]tus est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Knobe** et Mariae Groos conjugum ex Lebach. Levantibus Joanne Weber et Barbarâ Graaf, ita testor P. Esch, vic[arius].

STORB I, Nr. 364.6 – RIEDEL I, Nr. 671.6

5^a 9bris 1765 baptizata fuit **Elisabetha**, filia legitima honestorum conjugum Michaelis **Ludwig** et Annae Mariae Gros ex Nidersaubach. Susceptores fuere Mathias Chilo ex Noswendelort⁶ et Elisabetha Gros ex Falchait, unde pater una mecum pastore subscripsit.

(gez.) Michel Ludwig A. Mailÿ mppa.

STORB I, Nr. 411.6 (Der Taufmonat ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 773.6

10 9bris nata et bap[tiza]ta est **Catharina**, filia l[e]g[iti]ma Francisci **Bulion** et Catharinae Riltz conjugum vagorum oriundorumque ex Zisch (Züsch).

Levantes fuere Jacob Scherer et Catharina Gros ex Knorscheit. Testor P. Esch, vicarius.

STORB II, Nr. 76.1 – RIEDEL I, Nr. 146.1

18 No[vem]bris natus et bap[tiza]tus est **Matthias**, filius l[e]g[iti]mus Lucae **Genar** (Jenal) et Catharinae Irmels⁷ co[n]jugum ex Lansweiler. Levantes fuere Matthias Brennel ex Lansweiler et Anna Maria Wolff ex (Thal-) Exweiler. P. Esch, vicarius.

STORB II, Nr. 185.1 (Der Taufmonat ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nrn. 547.1 u. 549

Anno 1766

12^{ma} Januarii natus et bap[tiza]tus est **Nicolaus**, filius l[e]g[iti]mus Nic[o]lai **Scherer** et Anna[e] Maria[e] M[auer] conjugum. Levantes fuere Nicolaus Scherer, o[mn]es ex Knorscheit, et Catharina Görgen ex Roden. P. Esch, vicarius

STORB II, Nr. 357.1 – RIEDEL II, Nr. 1036.1

28 Januarii nata et bap[tiza]ta est **Catharina**, filia Martini **Ampfer** et Mariae Riem conjugum legitima. Levantes fuere Mathias Graaff et Catharina Gehent[g]en, o[mn]es ex Lebach. P. Esch, vicarius.

STORB II, Nr. 8.1 – RIEDEL I, Nrn. 11.1 u. 67

⁶ Gemeint ist offenbar NOSWENDELROTH (jetzt Wadern).

⁷ „IRMELS“ ist der Hausname; sie war eine geb. SCHMITT.

30 Januarii nata et bap[tiza]ta est **Magdalena**, filia l[e]g[iti]ma Jacobi **Muller** et Catharinae Ecker conjugum ex Greinhoff. Levantes fuere Jo[ann]is Bruck ex Rimmelbach et Magdalena Treib ex Dirmingen, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 434.6 – RIEDEL II, Nr. 830.6 (Der Familienname des Paten ist falsch übertragen.)

8 nata et 9^{na} Februarii bap[tiza]ta est **Anna**, filia Jøis-l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Juchem** et Annae Britz conjugum ex Lansweiler. Levantes fuere Ferdinandus Juchem ex Hölswweiler et Anna Britz ex Saubach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 315.2 – RIEDEL I, Nr. 552.2 (Der Wohnort des Paten ist falsch übertragen.)

16 Februarii nata et bap[tiza]ta est **Maria**, filia l[e]g[iti]ma Matthiae **Riem** et Catharinae Graaf conjugum ex Jabach. Levantes fuere Jacobus Scherer ex Knorscheit et Maria Baur ex Jabach.
STORB I, Nr. 493.5 – RIEDEL II, Nr. 940.5

4^{ta} natus et 5^{ta} Martii bap[tiza]tus [est] **Petrus**, filius legit[i]mus Jo[ann]is **Theobald** et Mariae Altmeÿer conjugum ex Lebach. Levantes fuere Petrus Theobald ex Frauwlauteren et Catharina Altmeÿer ex Rodon (Roden), testor P. Esch.
STORB II, Nr. 418.1 (Geburts- und Taufdatum sind falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1270.5

8^{va} Martii natus et bap[tiza]tus [est] **Jo[ann]es Adamus**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Paulus** et Margarethae (Schmit) conjugum ex Knorscht. Levantes fuere Jo[ann]es Adamus Hoffman et Elisabetha Bommersbach ex molendino Knorscheit, testor P. Esch.
STORB I, Nr. 457.5 – RIEDEL II, Nr. 879.5

8^{va} Martii nata et bap[tizat]a [est] **Anna**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Boscht** (Bost)⁸ et Catharinae Straeßer conjugum ex Knorscheit. Levantibus Jacobo Arber et Annâ Scherer, omnes ex Knorscheit. Testor P. Esch.
STORB II, Nr. 434 – RIEDEL I, Nr. 145.2

9^{na} Martii natus et bap[tiza]tus est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Jacobi **Gros** et Margarethae Scherer conjugum ex Jabach. Levantes fuere Jo[ann]es Riem ex Lebach et Maria Baur ex Jabach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 231.7 – RIEDEL I, Nrn. 430.7 u. 440

12 [Martii] nata et bap[tizat]a est **Maria**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Clauck** et Margerethae Kifferin conjugum ex Saubach. Levantes fuere Jo[ann]es Schnejder et Maria Jager ex Saubach, ita testor P. Esch, vica[rius].
STORB I, Nr. 344.3 – RIEDEL I, Nr. 619.3

⁸ Der Name des Vaters ist schwer zu entziffern. Daher firmiert diese Beurkundung bei STORB wohl unter „*Unbekannte Familiennamen*.“ Ein Johann BOST aus Scheuern findet sich aber als Pate anlässlich der Geburt von Johannes BOST am 20.07.1738 in Knorscheid (*STORB I, Nr. 60*). Dort ist auch dessen Heirat mit Catharina STRÄSSER 1738 in Eiweiler erwähnt. Das legt einen verwandtschaftlichen Zusammenhang nahe. Die beiden letztgenannten dürften somit die Eltern der kleinen Anna sein (*RIEDEL I, Nr. 145.2*).

- 13 Martii 1766** baptizata est **Angela**, filia legitima honestum conjugum Petri **Reiter** et Margarethae Schmit ex Lansweiler. Susceptores fuere Petrus Weyrich ex Lebach et Angela Schmit ex Lebach, ita testor A[ndreas] Maily
(gez.) Petter Weyrich signum X matrinae
STORB I, Nr. 4837 – RIEDEL II, Nr. 925.8
- 12 Aprilis** nata **et 13.** bap[tizat]a est Magdalena **Anna**, filia l[e]g[iti]ma Laurentii **Ney** et Catharinae Warcken conjugum ex Saubach. Levantes fuere Mathias Warcken ex Saubach et Anna Schmittin ex Rimmelbach, ita testor P. Esch.
STORB II, Nr. 288.2 – RIEDEL II, Nr. 857.2 (DasTaufdatum ist falsch übertragen.)
- 27^{ma} Maji** nata et bap[tiza]ta est **Angela**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Schäffer** et Barbarae Hofman conjugum ex Lebach. Levantes Peter Weyrich et Angela Schmit ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 514.3 – RIEDEL II, Nrn. 1004.3 u. 245
- 3 Maji** natus **et 4^{ta}** bap[tiza]tus est **Petrus**, filius l[e]g[iti]mus Jacobi **Gehentgen** et Mariae Schäffer conjugum ex Lebach. Levantes fuere Petrus Baur ex Lebach et Maria Baur ex Jabach. Testor P. Esch, vica[rius].
STORB I, Nr. 316.11 – RIEDEL I, Nr. 558.11
- 12 [Maji]** nata et bap[tiza]ta [est] **Maria**, filia l[e]g[iti]ma Jacobi **Schäffer** et Catharinae Gros conjugum. Levantes fuere Mathias Britz et Maria Gentzen, omnes ex Saubach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 511.8 – RIEDEL II, Nr. 1001.8
- 18 Maji** natus et bap[tiza]tus est **Petrus**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is **Bucheit** et Mariae Britz conjugum. Levantes fuere Petrus Groos et Joannatha Michaeli, o[mn]es ex Saubach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 91.6 – RIEDEL I, Nr. 198.6
- 19 Maji** natus et bap[tiza]tus est **Nicolaus**, Caspari **Britz** et Annae Puul conjugum filius l[e]g[iti]mus. Levantes fuere Nicolaus Teves ex Haan [et] Anna Maria Britz ex Lansweiler, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 75.6 – RIEDEL I, Nr. 176.6
- 25 Maji** natus et bap[tiza]tus est **Nicolaus**, filius l[e]g[iti]mus Jacobi **Catrein** et Mariae Philip[pi] conjugum ex Lansweiler. Levantes fuere Niclaus Gros et Margaretha Klein ex Lansweiler. Testor P. Esch.
STORB I, Nr. 114.5 – RIEDEL I, Nr. 224.5
- 29 Maji** natus et bap[tiza]tus est **Petrus**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is Petri **Kalenboren** et Catharinae Creutzer conjugum. Levantes Petrus Gehentgen [et] Anna Maria Baur, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 108.5 – RIEDEL I, Nr. 587.5
- 30 Maji** natus et bap[tiza]tus est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is **Thyri** et Mariae (Deichler) conjugum ex Lebach. Levantans Mathias Kirch et Angela Meysenburg ex Motten, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 639.5 – RIEDEL II, Nr. 1275.5

14 Junii natus et bapt[izat]us est **Claudius**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Boos** et Mariae⁹ Hoffman conjugum ex Eÿdenboren. Levantes fuere Claudius Hoffman ex Raasweiler (Reisweiler) et Maria Catharina Caspar vom Kotzhoff (Kutzhof), ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 57.1 (Geburts- und Taufdatum sind falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 141.1

24 [Junii] nata et bapt[izat]a est **Gertrudis**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Deer** (Dörr) et Magdalenae Gutweniger conjugum ex Lansweiler. Levantibus Jacobo Freis et Gertrude Zangerle ex Lansweiler, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 154.3 – RIEDEL I, Nr. (Der Geburts- bzw. Tauftag ist falsch übertragen.)

30 Junii natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is **Werner** et Mariae Baschub (Bastuck) conjugum. Levabant Mathias Graaff et Maria Schaeffer, omnes ex Lebach. Testor P. Esch.

STORB II, Nr. 462.1 – RIEDEL II, Nr.

1^a Julii baptizata est **Maria**, filia legitima honestorum conjugum Mathias **Treib** et Mariae Trentz ex Lebach. Susceptores fuere Mathias Jung, liber ex Lebach, et Maria Bulé, etiam ex Lebach, ita testor A. Mailÿ mppa.

STORB I, Nr. 641.6 – RIEDEL II, Nr. 1288.6

3^{tia} Augusti nata et bapt[izat]a est **Maria**, filia legitima Jacobi **Muller** et Annae Mariae Schaeffer conjugum ex Rimmelbach. Levantes fuere Mathias Schaeffer et Maria Altmeÿer ex Rimmelbach, ita testor P. Esch, vica[rius].

STORB I, Nr. 435.4 – RIEDEL II, Nrn. 831.4 u. 801

9^{na} Augusti nata et bapt[izat]a [est] **Anna Maria Ziegeler**, Adami Ziegeler et Barbarae Bommersbach conjugum filia l[e]g[iti]ma ex Weÿermuhlen. Levabant Jacob Weber ex Knorscheit et Anna Maria Collet, ita testor P. Esch, vic[arius].

STORB I, Nr. 726.1 – RIEDEL II, Nr. 1455.10

18 Augusti 1766 baptizatus fuit **Joannes**, filius legitimus honestorum conjugum Joannis **Colman**, pastoris ovium in Motten, et Joannathae Meisenburg, ita testor A. Mailÿ mppa.

STORB I, Nr. 133.3 – RIEDEL I, Nr. 687.4

24^{ta} Augusti natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Petri **Muller** et Margarethae Schweitzer conjugum ex Hahn. Leva[n]tes fuere Mathias Altmeÿer von Oberselbach et Maria Jager ex Saubach, ita testor P. Esch, vic[arius].

STORB I, Nr. 444.5 – RIEDEL II, Nrn. 829.5 u. 837 (Der Geburts- bzw. Tauftag ist falsch übertragen.)

3 Septembris nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Michaelis **Treßeler** et Annae Mariae Ampfer conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Riem et Anna Maria Turner, omnes ex Lebach, testor P. Esch.

STORB II, Nr. 97.1 – RIEDEL I, Nrn. 280.1 u. 943

21 7bris nata et bapt[izat]a est **Angela**, filia l[e]g[iti]ma Wilhelmi **Gehentgen** et Catharinae Riem conjugum. Levantes fuere Martinus Amfer et Angela Riem ex Lebach, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 31.7 – RIEDEL I, Nr. 560.7

⁹ Im Taufregister ist sie als ANNA eingetragen.

- 22** [Septembris] natus et bapt[iza]tus est **Nicolaus**, filius l[e]g[iti]mus Wilhelmi **Bi[e]s** et Catarinae Schmit conjugum ex Roden. Levantes fuere Nicolaus Pales (Paulus) ex Knorscheit et Margaretha Graaff ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB II, Nr. 48.1 – RIEDEL I, Nr. 109.2
- 6^{ta}** [Octobris] natus et bapt[izat]us est [**Jacob**] filius l[e]g[iti]mus Thomae **Wolff** et Elisabethae Klein conjugum ex Lebach. Levantes fuere Jacob Weÿsenbach ex ÿlings (Illingen) et Maria Johannatha Gros ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius loci.
STORB II, Nr. 470.2 – RIEDEL II, Nr. 1483.2
- 11 8bris** nata et bapt[izat]a est **Angela**, filia l[e]g[iti]ma Adami **Baur** et Annae Mariae Hoffman conjugum ex Knorscheit. Levantes fuere Jo[ann]es Buving (Buben) ex Knorscheit et Angela Brendel ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 30.4 – RIEDEL I, Nr. 61.4
- 13 8bris** nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Nicolai **Schmit** et Annae Mariae Freisen conjugum ex Lebach. Levantes fuere Michael Knobe et Anna Maria Weber ex Lebach, ita testor P. Esch, vica[rius].
STORB II, Nr. 375.6 (Das Taufdatum ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nrn. 1110.6 u. 1276
- 24 8bris** natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Petri **Lauer** et Catharinae Schneÿders conjugum ex Lebach. Levantes fuere Mathias Jung ex Lebach et Margaretha Brendel ex Lansweiler. Testor P. Esch.
STORB I, Nr. 389.3 (Geburts- und Tauftag sind falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 719.3
- 27 8bris** nata et bapt[izat]a est **Catharina**, filia l[e]g[iti]ma Adami **Schäffer** et Catharinae Gros conjugum ex Saubach. Levantes fuere Jo[ann]es Gros et Catharina Gehentgen ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 516.3 – RIEDEL II, Nrn. 1005.3 u. 1006
- 17 9bris** nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Nicolai **Bonn** et Annae Mariae Rohdt conjugum ex Lansweiler. Levantes fuere Jacobus Catrein et Anna Maria Lillig, omnes ex Lansweiler, ita testor P. Esch mpp.
STORB II, Nr. 56.1 – RIEDEL I, Nr. 136.4
- 21 9bris** natus **et 22** bapt[izat]us est **Jacobus**, Jacobi **Weber** et Margarethae Dobeler conjugum filius l[e]g[iti]mus ex Saubach. Levantes fuere Jacobus Weber ex Kirchsmullen¹⁰ et Anna Maria Schmit ex Lansweiler, ita testor P. Esch, vica[rius].
STORB I, Nr. 691.3 (Der Vorname des Kindes ist nicht übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1381.3
- 23** [Novembris] natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Mathiae **Warcken** et Catharinae Schreiners conjugum ex Haan. Levantes fuere Mathias Schmit et Catharina Baur ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 686.5 – RIEDEL II, Nr. 1358.5
- 21 Xbris** baptizata **Maria**, filia legitima Adami **Zangerlé** et Margarethae Stresser conjugum ex Landsweiler. Susceptores fuere Maria Zangerlé et Joannes Stresser ex Hellenhausen, ita testor pastor loci
A. Mailÿ mppa
STORB II, Nr. 473.1 – RIEDEL II, Nrn. 1450.1 u. 745

¹⁰ Kirchenmühle.

7^{mâ} Januarii nata **et 8^{vâ}** bapt[izat]a est **Elisabetha**, filia legitima Mathiae **Graff** et Annae Mariae Riem conjugum. Levantes fuere Jo[ann]is Bulle et Elisabetha Wolff, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch, vic[arius] ibidem.

STORB I, Nr. 219.3 – RIEDEL I, Nr. 406.3

4^{tâ} Februarii natus **et 5^{tâ}** bapt[izat]us est **Georgius Josephus**, filius I[e]g[iti]mus Petri **Hilger** et Catharinae Frölig conjugum ex Lebach. Levantes fuere Georgius Josephus Hilger in famulatu vadagotiensi (Wadgassen) et Margaretha Hoffman ex Lebach, ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 169.2 – RIEDEL I, Nr. 489.1 (Der Tag der Geburt ist falsch übertragen.)

4^{ta} Martii nata et bapt[izat]a est **Anna Elisabetha**, filia I[e]g[iti]ma Martini **Ampferer** et Mariae (Riem) conjugum. Levantes fuere Jacobus Stresser et Anna Elisabetha Wolff ex Lebach, ita testor P. Esch, vic[arius].

STORB II, Nr. 8.2 – RIEDEL I, Nrn. 11.2 u. 736

8^{vâ} Martii nata et bapt[izat]a est **Anna**, filia I[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Riem** et Barbarae Graaff conjugum ex Lebach. Levantes fuere Nicolaus Knobe ex Lebach et Anna Scherer ex Knorscheit, testor P. Esch.

STORB I, Nr. 488.5 – RIEDEL II, Nr. 939.5 u. 1263

14^{ta} nata **et 15^{ta} Martii** bapt[izat]a est **Anna**, filia I[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Riem** et Elisabethae Scherer conjugum. Levantes fuere Anna Schmit ex Lebach et Jacobus Groos ex Jabach, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 489.7 – RIEDEL II, Nr. 934.7

20 Martii nata **et 22** bapt[izat]a est **Margaretha**, filia I[e]g[iti]ma Jacobi **Baur** et Margarethae Schmit conjugum. Levantes fuere Nicolaus Graaff et Margaretha Weÿrich, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 23.7 – RIEDEL I, Nr. 56.7 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.)

8^{vâ}¹¹ Aprilis nata est et bapt[izat]a **Christina**, filia Annae Mariae **Schmit**. Levantes fuere Jo[ann]es Frölich et Christina Kalenborn, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch.

Sic quisque pater subscripsit (gez.) Jacobus Himbert
(gez.) Joseph Himbert Sic quoque testor A. Mailÿ

STORB II, Nr. 170.1 – RIEDEL II, Nr. 491.1

29 Aprilis 1767 baptizata est **Anna**, filia legitima Annae Josephi **Chigtel** (Schichtel) et Annae Braun ex Lansweiler. Susceptores fuere Nicolaus Chigtel ex Motten et Anna Steffin ex Lebach unde subscripti. A. Mailÿ
(gez.) Joseph Schichtel von Lansweiller

STORB II, Nr. 361.4 – RIEDEL II, Nr. 1046.4

6^{tâ} Maji natus **et 7^{mâ}** bapt[izat]us [est] **Nicolaus**, filius I[e]g[iti]mus Mathiae **Jung** et Margarethae Brendel conjugum. Levantes fuere Nicolaus Brendel ex Lansweiler et Johannatha Schon ex Lebach, ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 201.1 – RIEDEL I, Nr. 574.1

7^{mâ} Maji nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia I[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Weber** et Mariae Gehentgen conjugum ex molendina [ecclesiae]. Levantes fuere Jacob Weber et Anna Maria Scherer ex Knorscheit. Testor P. Esch.

STORB I, Nr. 690.3 – RIEDEL II, Nr. 1380.3

¹¹ Der Tag ist wegen eines Tintenflecks nicht feststellbar. STORB gibt als Geburts- u. Taufdatum den 7. April an, was aber wegen des Suffixes „vâ“ nicht stimmig ist – es kommt somit nur der 8. April in Betracht. Joseph HIMBERT aus Roden bekennt sich zur Vaterschaft und heiratet die Mutter am 25.11.1766. Zu diesem Zeitpunkt ist sie etwa im 4. Monat schwanger.

31 Maji nata et bapt[izat]a est **Margaretha**, filia l[e]g[iti]ma Mathiae **Nos[s]** et Gertrudis Trens filia l[e]g[iti]ma. Levantes fuere Jo[ann]es Böhm et Margaretha Altmeyer ex Rimmelbach, ita testor P. Esch, vicarius.

STORB II, Nr. 291.2 – RIEDEL II, Nr. 864.2 (Der Familienname des Paten ist falsch übertragen.)

2 Junii nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Nicolai **Dick** et Johannaë Drautin conjugum. Levantes fuere Gabriel Hermen et Anna Maria D[r]autin, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius ibidem.

STORB II, Nr. 93.1 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragenen.) – RIEDEL I, Nr. 236.4

10 Junii nata et bapt[izat]a est **Elisabetha**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Stein** et Barbarae Klein conjugum ex Saubach. Levantes fuere Georgius Jager ex Saubach et Elisabetha Stein ex Kotzhoff (Kutzhof), ita testor P. Esch.

STORB II, Nr. 410.1 – RIEDEL II, Nr. 1258.1; I, Nrn. 523 u. 367

23 Junii baptizata est **Catharina**, filia legitima honestorum conjugum Joannis **Leder** et Annaë Hanne (Hahn) ex Lebach. Susceptores fuere Catharina Creutzer et Jacobus Kallenboren, omnes ex Lebach, ita testor A. Maily.

STORB II, Nr. 247:1 – RIEDEL I, Nr. 727.1

26 Junii nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Jacobi **Scherer** et Susannaë Kron conjugum ex Knorscheit. Levantes fuere Jo[ann]es Riem ex Lebach et Anna Maria Scherer ex Knorscheit, ita testor Esch.

STORB I, Nr. 541.11 – RIEDEL II, Nr. 1034.11

6 Julii natus et bapt[izat]us est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Mathiae **Baur** et Annaë Mariaë Kalenborn conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Schneÿder et Christ[i]ana Kalenborn, omnes ex Lebach, ita testor P. Esch, vic[arius].

STORB I, Nr. 32.5 – RIEDEL I, Nrn. 60.5 u. 75

16. Julii nata et bapt[izat]a est **Anna Maria**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Hoffman** et Annaë Pul conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Bulle et Anna Maria Schmit ex Lebach, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 289.9 – RIEDEL I, Nr. 512.8

26 Julii natus et bapt[izat]us est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Lucaë **Genar** (Jenal) et Catharinaë Schmit conjugum ex Lansweiler. Levantes fuere Jo[ann]es Genar ex Labach [et] Maria Genar ex Labach, testor P. Esch.

STORB II, Nr. 185.2 – RIEDEL I, Nrn. 547.2 u. 548

13. [Augusti] nata **et 15^{ta}** bapt[izat]a est **Catharina**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Riem** et Margarethae Britz ex Haahn conjugum. Levantes fuere Jacob Gros et Catharina Graff ex Jabach, ita testor P. Esch.

STORB I, Nr. 494.8 – RIEDEL II, Nrn. 938.8 u. 1012

14 [Augusti] natus **et 15^{ta}** bapt[izat]us est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is **Walter** et Barbarae Hoffman ex Eÿdenborn conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Fre[i]chel ex Lebach et Anna Maria Hoffman ex Eÿdenborn. P. Esch.

STORB II, Nr. 439.1 – RIEDEL II, Nr. 1341.1

16 Augusti anni 1767 baptizatus fuit **Petrus**, filius legitimus Wilhelmi **Gehengen** et Catharinaë Rim ex Lebach. Susceptores fuere Petrus Lauer et Maria Bauer, omnes ex Lebach, ita testor A. Maily.

STORB I, Nr. 319.8 – RIEDEL I, Nr. 560.8

- 6 7^{bris}** nata et bapt[izat]a est **Maria**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Gehentgen** et Catharinae Frans conjugum. Levantes fuere Maria Knobe et Jo[ann]es Weber ex Lebach, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 320.7 – RIEDEL I, Nr. 559.8
- 10^{mâ} 7^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Nicolaus**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Hoffman** et Gertrudis Treib conjugum ex Eÿdenborn. Levabant Nicolaus Caspar ex Carmesweiler et Margaretha Lesch ex Falscheit, ita testor P. Esch.
STORB I, Nr. 298.3 – RIEDEL I, Nr. 518.3
- 19 7^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Nicolaus**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Boos** et Mariae Hoffman conjugum ex Eÿdenborn. Levantes fuere Nicolaus Herman ex Grensaubach et Elisabetha Hoffman ex Eÿdenborn, testor P. Esch.
STORB II, Nr. 57.2 – RIEDEL I, Nr. 141.2
- 30 7^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Petrus**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Scherer** et Annae Mariae Maur conjugum ex Knorschet. Levantes fuere Petrus Scherer et Catharina Scherer, ita testor P. Esch, vic[ari]us.
STORB II, Nr. 357.2 – RIEDEL II, Nrn. 1036.2 u. 1040
- 1 8^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Nicolai **Michaeli** et Johannatae Warcken conjugum. Levantes fuere Mathias Schäffer et Catharina Warcken, omnes ex Niedersaubach, ita testor P. Esch, vic[arius].
STORB I, Nr. 425.3 – RIEDEL II, Nr. 799.3
- 2 8^{bris}** nata et bapt[izat]a est **Elisabetha**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Quint** et Mariae Walterin conjugum vagorum. Levantes fuere Petrus Freis ex Lansweiler et Elisabetha Wolff ex Lebach, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 311.1 – RIEDEL II, Nr. 900.1
- 8 8^{bris}** nata et bapt[izat]a est **Anna**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Thÿri** et Annae Mariae Deuchler conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Riem et Anna Hoffman ex Lebach, testor P. Esch.
STORB I, Nr. 639.6 – RIEDEL II, Nr. 1275.6
- 10 8^{bris}** nata et bapt[izat]a est **Anna**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Warcken** et Margarethae Pul conjugum. Levantes fuere Petrus Stein ex Saubach et Anna Pul ex Ha[h]n, testor P. Esch.
STORB I, Nr. 681.9 – RIEDEL II, Nrn. 1357.9 u. 945; 1016
- eodem** natus et bapt[izat]us est **Mathias**, filius l[e]g[iti]mus Mathiae **Baur** et Mariae Agathae Deuchler conjugum ex Lebach. Levantes fuere Mathias Britz ex Saubach et Catharina Gehentgen, testor P. Esch.
STORB II, Nr. 30.2 – RIEDEL I, Nrn. 62.2 u. 72
- 13 8^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Petrus**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is Georguis **Balzer** et Margarethae Loch conjugum. Levabant Petrus Weÿermuller et Gertrudis Schäffer ex Lansweiler. P. Esch.
STORB II, Nr. 12.2 – RIEDEL I, Nr. 23.10
- 12 9^{bris}** natus et bapt[izat]us est **Jo[ann]es**, filius l[e]g[iti]mus Jacobi **Baus** et Elisabethae Schmit conjugum. Levantes fuere Jo[ann]es Baus et Helena Kiffer, omnes ex Lansweiler, testor P. Esch.
STORB II, Nr. 35.1 – RIEDEL I, Nrn. 87.1 u. 89
- 13 9^{bris} 1767** baptizata est **Gertrudis**, filia legitima honestorum conjugum Petri **Reuter** et Margarethae Schmit es Landsweiler. Susceptores fuere Joannes...

1767

...Zigeler ex Weÿer Müll et matrina Gertrudis Renter ex Kotzhoff (Kutzhof),
ita testor A. Mailÿ, past[or] loci.
STORB I, Nr. 483.8 – RIEDEL I, Nr. 925.9

14 [Novembris] nata et ba[p]t[i]zata est filia **Barbara**, filia l[e]g[iti]ma Jo[ann]is **Theobalt**
et Annae Mariae Altmeyer conjugum ex Lebach. Levantes fuere Nicolaus Schmit
ex Lebach et Barbara Altmeyer ex Roden, ita testor P. Esch.
STORB II Nr. 418.2 – RIEDEL II, Nr. 1270.7

4^a Xbris 1767 baptizata est **Maria**, filia naturalis Annae Mariae **Weirig** ex Lebach.
Susceptores fuere Mattias Bauer ex Lebach et Maria Rim, uxor Martini Ampfer,
etiam ex Lebach, ita testor
A. Mailÿ
STORB II, Nr. 452.1 – RIEDEL II, Nr. 1416.1

12 Xbris baptizata est **Margaretha Schmit**, filia legitima honestorum conjugum Joannis Schmit
et Annae Mariae Ketterin (Cathrein) ex Saubach. Susceptores fuere Jacob Ketterin
ex Lansweiler et Margaretha Schmit ex Nidersaubach, unde attestor A. Mailÿ, p[astor].
STORB II Nr. 367.1 – RIEDEL II, Nrn. 1120.1 u. 1015

1768

1768 die vero 3^a Januarii baptizatus fuit **Jacobus**, filius legitimus honestorum conjugum
Joannis **Freis** et Annae Bir ex Rimelbach. Susceptores fuere Jacobus Freis ex Lansweiler
et Margaretha Bir ex Sarwellingen, in cujus rei idem subscripsi A. Mailÿ mppa.
STORB I, Nr. 186.6 – RIEDEL I, Nr. 341.7

12^{ma} [Januarii] natus et bap[tiza]tus est **Jacobus**, filius l[e]g[iti]mus Jo[ann]is **Bulle**
et Margarethae Riem conjugum ex molendina [Treverensi].
Levantes fuere Jacobus Weber et Catharina Riem ex Lebach. Testor P. Esch.
(gez.) Johannes Bulle, Vatter
STORB I, Nr. 95.4 – RIEDEL I, Nr. 207.4

11^{ma} Februarii nata et ba[p]t[i]zata est **Maria Rosa**, filia l[e]g[iti]ma Petri **Weisharn**
et Susannae Grenewald conjugum vagorum. Levantes fuere Petrus
Grenevald et Maria Rosa Schmit, quoque vagi.

	Subsignatus pater
Testor P. Esch, vica[rius], visis testimoniis	(Handzeichen) Petrus Weisharn
signatura Petri Grenewald	signatura Mariae Rosae X Schmit

STORB I, Nr. 458.1 – RIEDEL II, Nr. 1401.2

21. Februarii 1768 anni baptizatus fuit **Hennericus Bart**, filius legitimus Michaelis Bart
ex Limberg, parochiae de Reling (Rehlingen) et Annae Zimmer. Susceptores fuere
Hennericus Daniel ex Eiweiler et Maria Gros ex Lansweiller, in quorum fidem
pater signum manuale fecit, patrinus subscripsit, matrina signum manuale fecit
una mecum pastore
A. Mailÿ mppa.

(gez.) Henrich Daniel	signum X patris	signum X matrinae
-----------------------	-----------------	-------------------

STORB II, Nr. 16 – RIEDEL I, Nr. 31.7

24 Februarii baptizatus est **Joannes**, filius legitimus honestorum conjugum Joannis **Richener** et Elisabethae Sauermennien ex Lebach. Susceptores fuere Joannes Frölich, liber ex Lebach, et Catharina Schmit, etiam ex Lebach, qui una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Johannes Frölich A. Maily mppa

(gez.) Johanns Richner, pater signum X matrinae

STORB I, Nr. 322.2 – RIEDEL II, Nr. 928.2

eodem die baptizata est **Anna**, filia legitima honestorum conjugum ex Saubach Joannis **Buchheit** et Mariae Britz ex Saubach. Susceptores fuere Petrus Buchheit, liber ex Saubach, et Anna Schäffer, libera, etiam ex Saubach, unde subscripser[unt].

(gez.) Petter Buchhait signum X matrinae (gez.) Johannes Buchheit A. Maily

STORB I, Nr. 91.7 – RIEDEL I, Nr. 198.7

28 Februarii 1768 baptizatus est **Petrus**, filius naturalis Annae Barbarae **Wecker** ex urbe Trevirensi, cujus pater ignoratus. Susceptores fuere Petrus Gehengen et Anna Hoffman ex Lebach, in quorum rei fidem susceptores una mecum subscripser[unt]

(gez.) Peter Johantgen, patrinus (gez.) Anna Hoffman, matrina A. Maily mppa

STORB II, Nr. 451.1 – RIEDEL II, Nr. 1397.1

16 Martii 1768 baptizata fuit **Maria**, filia legitima Nicolai **Knobe**, sinodalis hujus parochiae, et Mariae Gros ex Lebach. Susceptores fuere Jacobus Streißer ex Lebach et Maria Gensen ex Nidersaubach, libera, in quorum fidem matrina signum manuale fecit, pater et patrinus una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Nicolas Knobe (gez.) Jacob Streißer signum X A. Maily mppa
patrinus matrinae

STORB I, Nr. 364.7 – RIEDEL I, Nr. 671.7

16 Martii 1768 baptizatus est **Joannes**, filius legitimus honestorum conjugum Thomae **Wolff** et Annae Elisabethae Klein ex Lebach. Susceptores fuere Joannes Lauer ex S. Himmert (Himmerod/Eifel) et Maria Bumbine ex Ransbach, ancilla vero patris infantis, in quorum fidem pater, patrinus et matrina una mecum subscripser[unt].

(gez.) Johannes Laur signum X matrinae A. Maily mppa

STORB II, Nr. 470.3 – RIEDEL II, Nr. 1438.3

17^a Martii anni 1768 baptizatus [est] **Joannes**, filius legit[imus] honestorum conjugum Mathiae **Schmit** et Gertrudis¹² Hoffman ex Lebach. Susceptores fuere Joannes

(Blatt 10 rechts)

Rim et Anna Maria Klein, omnes ex Lebach, unde una mecum subscripser[unt].

(gez.) Johannes Riem signum X matrinae (gez.) Matteis Schmidt A. Maily mppa

STORB I, Nr. 578.4 (Der Vorname der Mutter ist falsch angegeben.) – RIEDEL II, Nrn. 1107.4 u. 1151

¹² Nach dem Eintrag im Taufregister ist ihr Vorname MARIA MARGARETHA.

6^a Aprilis baptizati sunt duo gemelli, primus **Petrus**, filius legitimus Nicolai **Muller** et Catharinae Schmit ex Nidersaubach. Susceptores ejus fuere Petrus Stein et Anna Gros, omnes ex Saubach. Secundus **Mathias**, etiam ut supra. Susceptores fuere Mathias Warcken et Anna Maria Schmitt ex Saubach, qui omnes cum patre et pastore subscripser[unt].

(gez.) Nickell Miller	signum X	(gez.) Matteis Warcken
pater	Petri Klein Stein	patrinus
	signum X	signum X
Annae Mariae Schmit	Annae Gros	A. Mailÿ
		mppa

STORB I, Nr. 443.8+9 – RIEDEL II, Nr. 827.8+9

18^a Aprilis anni 1768 baptizata [est] **Maria**, filia legitima honestorum conjugum Jacobi **Muller** et Catharinae Ecker ex Grainhoff. Susceptores fuere Joannes Zimmer, liber ex Karmesweiler, et Maria Kiffer ex Sotzweiler, unde una mecum pastore subscripserunt.

Signum X	signum X	(gez.) Jacob Miller	A. Mailÿ
matrinae	patrini	pater	mppa

STORB I, Nr. 434.7 – RIEDEL II, Nr. 830.7

22 Aprilis anni 1768 baptizatus [est] **Mathias**, filius legitimus Mathiae **Schmit** et Annae Schmit conjugum ex Lebach. Susceptores fuere Mathias Graff ex Lebach et Anna Maria Schmit ex Lansweiler, qui una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Matthes Schmidt	(gez.) Mattes Graf
pater	patrinus
(gez.) Anna Maria Schmidt	A. Mailÿ
matrina	mppa

STORB II, Nr. 373.1 – RIEDEL II, Nr. 1121.1

25^a Aprilis baptizata fuit **Elisabetha**, filia legitima Joannis **Jocheme** et Annae Britz ex Lansweiler. Susceptores fuere Joannes Baus, liber ex Lansweiler, et Elisabetha Rime ex Hanne (Hahn), unde pater et susceptores una mecum pastore subscripser[unt].

(gez.) Johannes Jochem	(gez.) Johannes Baus	signum X matrinae	A. Mailÿ mppa.
------------------------	----------------------	-------------------	----------------

STORB I, Nr. 315.3 – RIEDEL I, Nrn. 552.3 u. 524

2^a Maji hujus anni baptizatus fuit **Mathias**, filius legitimus Joannis Petri **Kallenboren** et Catharinae Creitzer ex Lebach. Susceptores fuere Mathias Kallenboren ex Nalbach et Catharina Graff Kunne ex Lebach, unde susceptores et pater infantis una mecum pastore loci subscripser[unt].

(gez.) Hans Petter Kallenboren

(gez.) Mattheis Kallenboren

signum X matrinae

A. Mailÿ mppa

STORB I, Nr. 108.6 – RIEDEL I, Nr. 587.6

2^a Junii 1768 baptizatus [est] **Jacobus**, filius legitimus honestorum conjugum Petri **Treib** et Mariae Chutte (Schott) ex Lebach. Susceptores fuere Jacobus Freis, liber ex Lansweiller, et Barbara Kraff (Graf), uxor Joannis Riem ex Lebach, unde una mecum pastore partim subsignaverunt partim subscripser[unt].